
  
 

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine br. 28/10) i članka 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke 
županije br. 25/09), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na prijedlog Gradonačelnika, na sjednici održanoj 
4. rujna 2012., donosi 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke 

o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika 
u upravnim tijelima Grada Ogulina  

 
Članak 1.  

 
  U Odluci o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika u upravnim tijelima 
Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'', br. 34/10) u članku 3. kod ''1. Stručna služba Gradskog 
vijeća i Gradonačelnika'', pod rednim brojem 7. naziv radnog mjesta ''Telefonist'' mijenja se i glasi 
''Referent za udruge i osobe s invaliditetom'', u koloni klasifikacijski rang ''12'' mijenja se u ''11'', te u 
koloni koeficijent ''1,40'' mijenja se u ''1,50''. 
 

Redni broj Naziv radnog mjesta Klasifikacijski rang Koeficijent 

7. 
Referent za udruge i osobe s 

invaliditetom 
11. 1,50 

 
 Kod ''2. Upravni odjel za stambeno komunalne poslove, prostorno ureñenje, zaštitu okoliša i 
imovinskopravne poslove''', dodaje se radno mjesto pod rednim brojem 14. ''Viši referent za prostorno 
ureñenje i zaštitu okoliša''. 
 

Redni broj Naziv radnog mjesta Klasifikacijski rang Koeficijent 

14. 
Viši referent za prostorno 
ureñenje i zaštitu okoliša 

9. 1,70 

 
Članak 2.  

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Glasniku Karlovačke županije'' 
 
KLASA: 023-01/12-01/ 
URBROJ: 2133/02-01/1-12-1 
Ogulin, 4. rujna 2012. 
 
                        GRADONAČELNIK 
 
 
                          Nikola Magdić, dipl.oec. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


